MAIRIE DE CASSAGNES-BEGONHES 12120 Tél. 05.65.46.70.09 Fax 05.65.46.72.10

CONVOCATION CONSEIL MUNICIPAL

A Cassagnes-Bégonhès, le 17 mai 2023

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous inviter à assister à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu le :

mardi 23 mai 2023

A 20 heures 30

Dans la salle de Réunion de la Mairie.

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'assurance de ma considération distinguée.

Le Maire Mr Michel COSTES



SUBVENTION: TRAVAUX D'AMÉNAGEMENT DE LA 2ème TRANCHE DE LA RD902 - AVENANT N°1 DE LA CONVENTION AVEC LE DÉPARTEMENT DE L'AVEYRON

VOIRIE: TRANSFERT DE DOMANIALITÉ

MARCHE PUBLIC : SIGNATURE DE L'AVENANT N°1 DU MARCHE 2022-02 TRAVAUX D'AMÉNAGEMENT DE LA RD N°902 EN TRAVERSE

ADHÉSION AU SERVICE « RGPD » DU SYNDICAT MIXTE AGEDI ET NOMINATION D'UN DÉLÈGUE À LA PROTECTION DES DONNÉES (DPO)

APPROBATION DE L'EXTENSION DU PÉRIMÈTRE DU SYNDICAT MIXTE DES EAUX DU LEVEZOU SEGALA A LA COMMUNE DE MILHARS (81)

APPROBATION DE LA RÉVISION DES STATUTS DU SYNDICAT MIXTE DES EAUX DU LEVEZOU SEGALA 02-2023

APPROBATION DE LA RÉVISION DES STATUTS DU SYNDICAT MIXTE DES EAUX DU LEVEZOU SEGALA 04-2023

SIEDA: ADHÉSION AU GROUPEMENT DE COMMANDES INITIE PAR LE SYNDICAT INTERCOMMUNAL D'ÉNERGIES DU DEPARTEMENT DE L'AVEYRON (SIEDA), POUR L'ENTRETIEN ET LA RÉNOVATION DES INSTALLATIONS D'ÉCLAIRAGE PUBLIC — PÉRIODE 2024/2027

RESSOURCES HUMAINES : TEMPS DE TRAVAIL ET JOURNÉE DE SOLIDARITÉ

RESSOURCES HUMAINES : CRÉATION D'UN EMPLOI CONTRACTUEL AU GRADE D'ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL À TEMPS COMPLET DU 1ER JUILLET AU 31 AOÛT 2023 POUR FAIRE FACE À UN ACCROISSEMENT SAISONNIER D'ACTIVITÉ

RESSOURCES HUMAINES : CRÉATION D'UN EMPLOI CONTRACTUEL AU GRADE D'ADJOINT TECHNIQUE TERRITORIAL A TEMPS COMPLET DU 1er AU 15 AOÛT 2023 POUR FAIRE FACE A UN ACCROISSEMENT SAISONNIER D'ACTIVITÉ

POINTS DIVERS

Je soussigné(e)	. empêché(e) d'assister à la séance du Conseil Municipal en date du 23
mai 2023 à 20 h 30 donne	mandat pour voter à mon nom à
	Fait à Cassagnes-Bégonhès, le